Pouso Alegre, 25 de Março de 2011.

Ofício Nº 244/2011

Senhor Diretor,

Por ordem do Senhor Presidente, Vereador Moacir Franco, em atenção ao ofício nº 022/2011 – GABINT/SINTER, estamos efetuando a devolução das três vias, devidamente assinadas, do Convênio de Participação, que consiste em documento legal de compromisso desta Câmara com a Secretaria Especial do Interlegis, com embasamento nas normas do Programa Interlegis II, para participação no Plano de Modernização Legislativa – PML, cujo objetivo é integrar esta Casa à comunidade virtual do Poder legislativo, bem como, modernizar as atividades legislativas e administrativas.

/sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Haroldo Feitosa Tajra

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis

Av. N2 – Anexo “E” do Senado Federal

70165-900 – BRASÍLIA - DF
PAGE